СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГЕРАСИМОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ

17.08.2023                               № 38/2 р.С.
                 О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального образования Герасимовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области 09.03.2016 № 10/5 р.С. «О внесении изменений в Решение Совета депутатов от 13.11.2015 г. № 5/5 р.С. «Об утверждении Положения "О порядке осуществления контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории муниципального образования Герасимовского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области»

На основании Федерального закона от 11 июня 2021 г. № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Закона РФ от 21 февраля 1992 г. № 2395-I «О недрах», Устава муниципального образования Герасимовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Герасимовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Герасимовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области от 09.03.2016 № 10/5 р.С. «О внесении изменений в Решение Совета депутатов от 13.11.2015 г. № 5/5 р.С. «Об утверждении Положения "О порядке осуществления контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории муниципального образования Герасимовского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области».
2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в информационном бюллетене «Муниципальный вестник Герасимовского сельсовета» и подлежит размещению на сайте муниципального образования Герасимовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.

Председатель Совета депутатов

А. В. Лихобаба
Глава муниципального образования
Герасимовский сельсовет                                                     Н. В. Соболев

Разослано: прокуратура, дело.